[image: Мои рисунки]
АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.10.2018 № 1443

2

[bookmark: _GoBack]Об утверждении Положения о проведении городского конкурса «Лицо Спортграда - 2018» и состава конкурсной комиссии

В целях поощрения спортсменов, физкультурников и тренеров городского округа Отрадный Самарской области, имеющих значительные достижения в сфере физической культуры и спорта, Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемое Положение о проведении городского конкурса «Лицо Спортграда - 2018».
2. Утвердить прилагаемый состав комиссии по проведению городского конкурса «Лицо Спортграда - 2018».
3. Отделу по делам молодежи, физической культуре и спорту Управления по социальной политике Администрации городского округа (начальник Жаворонкина О.С.) организовать и провести торжественную церемонию награждения победителей и финалистов городского конкурса «Лицо Спортграда - 2018» 21 декабря 2018 года.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая Трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный Самарской области в сети Интернет.

Глава городского округа Отрадный
Самарской области			                                           А.В. Бугаков

image1.png